PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 018/2006

           O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno, e o contido no Protocolo 177/200 6, de
09.01.2006,

           R E S O L V E

  DESIGNAR a servidora SANDRA WANDERLEY PERSIANO MALTA,
Técnico Judiciário, Auxiliar Especializado, para su bstituir na
função comissionada de Agente Especializado, código TRT 19ª FC-
04 , do Gabinete do Juiz Antônio Adrualdo Alcoforado C atão, no
período de 09 a 18.01.2006, em virtude de gozo das férias/2006,
pela titular Luciana Lira Fialho.

           Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 09 de janeiro de 2006.

            PEDRO INÁCIO DA SILVA
           Juiz Presidente